Kính gửi:

- Các cơ quan, đơn vị thuộc huyện;

- Ủy ban nhân dân các xã.

 Theo đề nghị của Sở Y tế tỉnh Kon Tum tại Công văn số 239/SYT-NVYD

ngày 17/01/2025 về triển khai thực hiện có hiệu quả công tác đảm bảo trật tự, an

toàn giao thông. Ủy ban nhân dân huyện có ý kiến như sau:

1. Các cơ quan, đơn vị thuộc huyện, Ủy ban nhân dân các xã theo chức năng,

nhiệm vụ: Triển khai thực hiện nghiêm túc, hiệu quả Luật Trật tự, an toàn giao

thông, Luật Đường bộ và các văn bản chỉ đạo của Ban Bí thư Trung ương Đảng,

Thủ tướng Chính phủ, Tỉnh ủy, Ủy ban nhân dân tỉnh(1), huyện(2) về công tác đảm

bảo trật tự, an toàn giao thông.

2. Trung tâm Y tế theo chức năng, nhiệm vụ: Đảm bảo đầy đủ thuốc, thiết bị y

tế, dụng cụ, phương tiện và duy trì trực 24h/24h để kịp thời tổ chức công tác sơ

cứu, cấp cứu ngoại viện và điều trị tại đơn vị khi có tai nạn giao thông xảy ra. Và

thực hiện các nội dung liên quan theo Công văn số 239/SYT-NVYD ngày

17/01/2025 của Sở Y tế.

Yêu cầu các cơ quan, đơn vị địa phương nghiêm túc triển khai thực hiện./.

(1) Thông báo số 497/TB-VP ngày 15 tháng 01 năm 2025 của Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh về thông

báo kết luận của Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Nguyễn Hữu Tháp, Phó Trưởng ban Ban An toàn giao thông

tỉnh tại Hội nghị tổng kết công tác đảm bảo trật tự, an toàn giao thông năm 2024 và phương hướng, nhiệm vụ năm

2025.
2 Công văn số 102/UBND-TH ngày đảm bảo an toàn giao thông dịp Tết Nguyên đán và Lễ hội Xuân Ất Tỵ

năm 2025 trên địa bàn huyện.

ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN IA H’DRAI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND-TH Ia H’Drai, ngày      tháng      năm 2025

V/v triển khai thực hiện có

hiệu quả công tác đảm bảo trật

tự, an toàn giao thông

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Văn phòng HĐND-UBND huyện;

- Lưu: VT-TH.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

  Nguyễn Tiến Dũng

		2025-01-21T08:26:31+0700
	Nguyễn Tiến Dũng

		2025-01-21T10:00:55+0700

		2025-01-21T10:00:55+0700

		2025-01-21T10:00:55+0700

		2025-01-21T10:00:55+0700